
TZ.271.14.2023                                                                                                               Stargard, 28.06.2023 r. 

 

ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
przebudowę ulic na Starym Mieście w Stargardzie i Złotników w Stargardzie 

 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
Pytanie nr 1  
Prosimy o podanie informacji z jakiego materiału ma być regulator przepływu. 
 
Odpowiedź nr 1 
Należy zastosować regulator przepływu ze stali nierdzewnej w studni prefabrykowanej betonowej.  
 
Pytanie nr 2  
Prosimy o podanie informacji z jakiego materiału jest istniejący kanał DN500 do które następuje 
włączenie projektowanej kanalizacji deszczowej. 
 
Odpowiedź nr 2 
Istniejący kanał DN500 do którego należy włączyć wpusty WD27-WD30 jest betonowy 
 
Pytanie nr 3  
Dotyczy projektu branży sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego. Z jakiego materiału wykonany jest 
istniejący kolektor kanalizacji deszczowej 500mm, do którego należy włączyć wpusty WD27-WD30. 
 
Odpowiedź nr 3 
Istniejący kanał DN500 do którego należy włączyć wpusty WD27-WD30 jest betonowy 
 
Pytanie nr 4 
Jakiej średnicy mają zostać wykonane wpusty deszczowe? DN450 czy DN500? Opis techniczny wraz 
ze Specyfikacją wskazują na wykonanie wpustów o średnicy 500, zaś rysunki techniczne 450. 
 
Odpowiedź nr 4 
Należy zastosować wpusty deszczowe o średnicy 450 mm 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy branży sanitarnej. Czy w pozycjach kosztorysu dotyczących regulacji pionowych studzienek 
(poz. 27 d.1, 28 d.1 ul. Bolesława Chrobrego oraz 25 d.1 i 26 d.1 ul. Kuśnierzy) należy uwzględnić 
ewentualną wymianę materiału na nowy?. 
 
Odpowiedź nr 5 
Pozycja regulacji pionowa studzienek do włazów kanałowych oraz dla zaworów wodociągowych i 
gazowych przewiduje wykonanie samej regulacji bez wymiany na nowe. W przypadku zniszczenia 
zaworu Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z wymianą na nowy 
 
Pytanie nr 6 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Warunków technicznych dla przyłączenia kanalizacji 
deszczowej do istniejącej sieci dla niniejszej inwestycji. 
 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie posiada warunków technicznych dla przyłączenia kanalizacji deszczowej do 
istniejącej sieci, gdyż istniejąca sieć kanalizacji deszczowej stanowi własność Zamawiającego. 
Wszelkie uwarunkowania odnośnie przebudowy sieci kanalizacji deszczowej, która polega jedynie na 
likwidacji i wykonaniu nowych wpustów deszczowych wraz z przykanalikami zostały na bieżąco 
uzgadniane w toku postępujących prac projektowych, a całą dokumentacja jest zgodna z 
oczekiwaniami Zamawiającego 
 



Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących korekt SWZ: 
 

ROZDZIAŁ VIII. INFORMACJE DODATKOWE 

 
3 Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert w siedzibie Zamawiającego 7 lipca 2023 r. 

o godz. 10.10.  [było 7 czerwca ] Otwarcie ofert jest niejawne. 
 
 

Załącznik nr 6 

Projektowane Postanowienia Umowy 
WZÓR UMOWY  

 
w § 7 KARY UMOWNE, POTRĄCENIA I ZATRZYMANIA, ODSTĄPIENIA 
w ust. 1 pkt 1) dodaje się lit. m) 
m) kara, o której mowa w art. 436 pkt. 4 lit. a) ustawy, z tytułu braku zapłaty należnego 

podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ustawy – w 
wysokości niezapłaconego wynagrodzenia; kara z tytułu nieterminowej zapłaty wynagrodzenia 
należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 
ust. 5 – 0,001% wartości niezapłaconego wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki liczony po upływie 
14 dni od dnia ustalenia zmiany wynagrodzenia podwykonawcy 

 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 
 
 

 


